

## Pachet papetarie conform oferta iunie 2021

I.D.: 58096763

---

Data publicarii	18.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.229,25 RON - 6.229,25 RON

---

Descriere: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2) DESCRIERE: Pachet papetarie + produse curatenie conform oferta iunie 2021 Nr. crt. Denumire produs UM Cant Pret Unitar Valoare fără TVA 1 Hârtie cop. A4 80g BLUE buc 29 11,95 346,55 2 Filă protecție A4 100/set NOKI set 8 7,15 57,20 3 Plic B4 burduf kraft 5cm buc 100 0,89 89,00 4 Fluid corector KORES cut 4 2,80 11,20 5 Hârtie cop. A4 80g COLOR MIXT top 1 23,25 23,25 6 Carton cop. A4 160g COLOR MIXT top 2 39,90 79,80 7 Pix Flexoffice EASYGRIP albastru buc 24 0,79 18,96 8 Marker permanent ARTLINE 107 negru buc 4 3,10 12,40 9 Decapsator KANGARO buc 1 2,99 2,99 10 Lipici stick 20g KORES buc 10 4,45 44,50 11 Bandă adezivă 19x33 buc 9 1,25 11,25 12 Capse 24/6 KANGARO buc 10 1,19 11,90 13 Plic C6 siliconic cut 150 0,12 18,00 14 Toner XEROX WC 5222 OEM buc 1 374,40 374,40 15 Toner KYOCERA M6230 BLACK KATUN buc 4 261,50 1046,00 16 Toner KYOCERA M6230 COLOR KATUN (CY, MG, YE) buc 12 259,40 3112,80 17 Toner LEXMARK CX310dn BLACK KATUN buc 1 211,10 211,10 18 Hârtie flipchart set 1 34,50 34,50 19 Sfoară bumbac albă buc 2 3,75 7,50 20 Riglă 30cm buc 3 0,90 2,70 21 Cartuș toner HP Q2612a KATUN buc 1 89,00 89,00 22 Toner SHARP AR5618 OEM (MX235GT bk) buc 1 279,85 279,85 23 Pastile adezive nepermanente set 3 9,80 29,40 24 Elastice 100g buc 2 3,85 7,70 25 Calculator CANON 1200 buc 2 48,50 97,00 26 Foarfecă birou 17cm A-series buc 1 5,80 5,80 27 Biblioraft 8cm PVC NOKI buc 10 5,65 56,50 28 Capsator 24/6 KANGARO Trendy45 buc 10 11

---